
 
Uchwała  Nr  IX/110/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 maja 2011 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funkcjonowania Cmentarzy 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 
 

 
Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz.U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 oraz Nr 120, poz. 1268, Dz.U. z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 oraz Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2006 r. Nr 220, 
poz. 1600, Dz.U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Dz.U. z 2009 r. Nr 98, poz. 817 i Dz.U. 
z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się regulamin funkcjonowania cmentarzy komunalnych w Kędzierzynie-
Koźlu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


